-

~

. AUDAX
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Depuis 1933

site internet : https://audax-
lavallois.fr/

UNION DES AUDAX FRANCAIS

Présentation d'un brevet AUDAX CYCLOTOURISTE de 100 KM

Club organisateur : AUDAX LAVALLOIS Ne affiliation : 0033

Responsable

NOM : FAUCHARD Prénom : Marcel

Adresse: 30,rue Sainte Barbe - 53000 LAVAL

Téléphone: 06 33 70 53 25 - E-mail : contact@audax-lavallois,fr

Date du brevet : Samedi 05 mars 2022

Lieu du départ: 1 rue Prosper Brou 53000 LAVAL Heure du départ : 13 H 30
< Distance Horaire
Dép Localités_travgrsées N° r9ute § é . Temps - ) TemPs 'km Indications
ou lieu dit au départ g x| Partielle| Totale mis Arrivée |Départ| arrét | étape
58 LAVAL D1 0 0 13h Départ

L'HUISSERIE D 112 - D103 7,0 7,0 0h21 13h21
ENTRAMMES D 233 7,0 14,0 0h21 13h42
MAISONCELLES D 575 6,0 20,0 0h18 14h00
VILLIERS CHARLEMAGNE D 109 50 25,0 | 0h15 14h15
RUILLE FROID FONDS D 154 5,5 30,5 0hl6 14h31
LONGUEFUYE D 154 2,5 33,0 | 0ho7 14h39
GENNES SUR GLAIZE D 589 3,0 36,0 0h09 14h39

CHATELAIN D 105 4,5 40,5 0h13 14h54 | 15h09| Oh15( 40,5 CONTROLE
BIERNE D 213 4,5 45,0 0h13 15h22
53 BOUERE D14-D5%-D 212 8,0 53,0 | 0h24 15h46
SAINT BRICE D 212 4,0 57,0 0h12 15h58
LES AGETS D 212 2,5 59,5 | 0hO7 16h06
ST LOUP DU DORAT D21-D24 2,5 62,0 | 0hO7 16h13
BALLEE D 24 5,0 67,0 0h15 16h28

CHEMERE LE ROI D 130 5,0 72,0 0h15 16h43 | 16h58| Oh15| 31,5 CONTROLE
LA BAZOUGE DE CHEMERE D 130 5,0 77,0 0h15 17h13
BAZOUGERS D 130 7,5 84,5 0h22 17h36
FORCE D21 10,0 94,5 | 0h30 18h06

LAVAL 7,0 101,5| Oh21 18h27 29,5 ARRIVEE







